Quam

Liber Octauus

Viam fuerit ex usu uebis penitentia, & reconciliata cum Romanis gratia, re ijsa didicibus, pacem uidelicet pro bello agian te, seruato et malitan urejurado, qd est unu Romant principatus myste nra sanctissimam. Quare debetis et deinceps huicmodi eodemus frui, fidem populo seruare, Senatusq; Ro- & nobis imperatoribus, quos a nobilitate, & rebus gestis, longa serie generis, quasi p gradus quod dicitur, pueros pari iudicio. S. P. Q. - R. degenerunt. Neq; non aut ius tuu hois peculianis possessio principatus est, sed costantinianus totius Romai Po. siquidem illa urbe sua est ipu fortuna, nobis aut despicio tamen, atque administratio principatus una uobiscum demissa est. Qui si ordinem quem decet, ac modestiam resinebitis. Si debitum principibus honor, ac reuerentia exhibebitis, cu ipse beata uita, bonorum oibas affluentia adipisceremini, tu nationes, ac ciuitates uniuersitatem pacem colentes officio ptuanebas. Viueris autem cunctis ali uestris fini domi suu qscq; nec i exteriori regiobus conficta sumini. Ut autem Barbarae gentes pacem quietem tuantur, nobiscum erit hic labor. Nam enim duo sunt imperatores, facilius urbanus res administrabut, atque externe, pto. si furto alterutro quoque apud uocauerit. Neq; uero suspicemini regi supio p memoriam ulli superbo, aut in nobis, quippe nihil nisi uissi fecisse, aut in Ro. Po. nationibusq; aliis quecumque ob acceptas iniurias descinerunt. Sit ictum obliuio. Sit fides collibus amicitiae. Fideique beniuolentiae, ac moderationis sapientia. Hec locutus Maxius, ac pecuniam magna copia pollicetus, paucos aquilex cõmoratus dies, Romam recesserit, cõstituit. Ingerit dimillo exercitu reliquo in provincias, caltracit propria, Romam reverteri, ipse cum iis patribus suis, quibus iuratoru custodia ieiunebat. Qui ictus delectabat Albino fuerat, neq; non auxiliaribus Germanis, quorū postissimum fidei confidebat, ut pote quibus ols nō dum adepto ipso cui patre puerus, ingrediens urbem est Albinus occurrit. Gordanum Cesari secum adduxit. Senatus autem pulchri, universitas letis acclamacionibus ueluti triumphante exceptum. Post id est, cum publice, priuatis magna modestia, & grauitate ipsius gubernaret, oibique in bona uaderet, letareturq; populus, & gloriaretur pfinis, ipsiusq; dignis priuatis, militum in altero si animi populares illas acclamaciones hanc acquisuerintibus accipebant, ipsi q; illa nobilitate grauabantur idigne ferentes, datos sibi a Senatu principes. Angebat pterea eos Germani, quos in urbem secum Maxius retulerat. Nam furiosi uidices spahit, siquid ipsi maius aut forerit, & itaq; infidias suspectabat, ne forte ab illis p fraudem exarmarentur, mforo rei Seueni principis, qui est peinacis iterfectores exauctioruerat. Cū itaq; ludi Capitolini celebrarietur deditis festo, ac spectaculis oium mentibus repetit dissimularum dia sensum, milites indicarunt.